



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1207.01/2021
Processo Administrativo Nº 2206.01/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JORGE LUIZ DA ROCHA
Data de Publicação: 16/07/2021 21:04:24

				TOTAL DO PROCESSO:	52.909,10
TOTAL DA PROPOSTA					52.909,10
LOTE 15	Quant.: 1		Num: 024		Total: 3.507,40
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: FORTSAN		Modelo: FORTSAN	
Descrição: ALCOOL GEL 70% 1 L					
Quantidade: 130		Valor Unit.: 26,98			Total Item: 3.507,40
LOTE 16	Quant.: 1		Num: 070		Total: 5.184,00
Item: 16	Unidade: GALÃO	Marca: FORTSAN		Modelo: FORTSAN	
Descrição: ALCOOL GEL 70% GALÃO 5L					
Quantidade: 40		Valor Unit.: 129,60			Total Item: 5.184,00
LOTE 17	Quant.: 1		Num: 065		Total: 1.931,80
Item: 17	Unidade: LITRO	Marca: VICPHARMA		Modelo: VICPHARMA	
Descrição: ALCOOL LÍQUIDO 70% 1 L					
Quantidade: 130		Valor Unit.: 14,86			Total Item: 1.931,80
LOTE 18	Quant.: 1		Num: 029		Total: 6.252,40
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: PRO CIRURGICA		Modelo: PRO CIRURGICA	
Descrição: AVENTAL CONFECCIONADO EM TNT DESCARTAVEL COM MAGA LONGA, TIRAS PARA AMARRAÇÃO E ELASTICO NOS PUNHOS. GRAMATURA 20 GR/M2. TAMANHO: UNICO. COMPRIMENTO 110 X 130CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 10 UNID					
Quantidade: 110		Valor Unit.: 56,84			Total Item: 6.252,40
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 038		Total: 753,30
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: DGC		Modelo: DGC	
Descrição: AVENTAL DE TECIDO, IMPERMEAVEL, MANGA LONGA, TIPO CAPOTE EM TECIDO					
Quantidade: 45		Valor Unit.: 16,74			Total Item: 753,30
LOTE 20	Quant.: 1		Num: 038		Total: 2.758,00
Item: 20	Unidade: CX	Marca: NUGARD		Modelo: NUGARD	
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM G. CX COM 100 UNID					
Quantidade: 35		Valor Unit.: 78,80			Total Item: 2.758,00
LOTE 21	Quant.: 1		Num: 089		Total: 2.758,00
Item: 21	Unidade: CX	Marca: NUGARD		Modelo: NUGARD	
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM M. CX COM 100 UNID					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS
MORRINHOS-CE

Quantidade: 35	Valor Unit.: 78,80		Total Item: 2.758,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 048	Total: 2.758,00
Item: 22	Unidade: CX	Marca: NUGARD	Modelo: NUGARD
Descrição: LUVA LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAM P. CX COM 100 UNID			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 78,80		Total Item: 2.758,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 025	Total: 2.191,00
Item: 23	Unidade: CX	Marca: PROMASK	Modelo: PROMASK
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO CIRURGICA TRIPLA DESCARTAVEL. CX COM 100 UNID			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 43,82		Total Item: 2.191,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 096	Total: 3.051,00
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: FACE MASK	Modelo: FACE MASK
Descrição: MASCARA DE PROTEÇÃO N95. HOSPITALAR PFF2 BRANCA KSN			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 6,78		Total Item: 3.051,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 043	Total: 5.950,00
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: SSPLUS	Modelo: SSPLUS
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO FACIAL INCOLOR			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 17,00		Total Item: 5.950,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 080	Total: 2.832,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: PROTETOR FACIAL DE ACRÍLICO LAVÁVEL E REUTILIZÁVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,16		Total Item: 2.832,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 051	Total: 9.159,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: INCOTERM	Modelo: INCOTERM
Descrição: TERMOMETRO DE TEMPERATURA CORPORAL. MEDIÇÃO DE SENSOR INFRAVERMELHO SEM CONTATO. TIPO LASER DIGITAL, FAIXA DE MEDIÇÃO TEMPERATURA -50°C A 200°C, TEMPERATURA AMBIENTE 50°C, PRECISÃO +/- 2°C			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 366,36		Total Item: 9.159,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.823,20
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: ANAPOLIS	Modelo: ANAPOLIS
Descrição: TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA BRANCA. EMBALAGEM COM 100 UNID			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 31,86		Total Item: 3.823,20